P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

L I V R O  DE P OR T AR I AS
Fls. N.*

PORTARIA N°13.318/07

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Exonerar, a pedido o Sr. PEDRO DE ALMEIDA
CUNHA, Registro n°90681, do cargo de Secretário, Nível “3”, em comissão,
lotado na Secretaria de Assistência e Desenvolvimento Social -  SADS da
Prefeitura Municipal de Lorena, a partir de 02 de janeiro de 2007.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 02 de Janeiro de 2.007.

PAULO C E SA ^EM E
Prefeito Mdnicipal

.. ANTONtO JOSE DE ALMEIDA
Secretário Municipal de Administração

Publicado nesta data no Paço Municipal